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Quadro de orientadores para a turma especial IFAC
	Orientadores PPG EBS 
	E-mail 
	CV Lattes 

	Carolina Nascimento Spiegel
	carolinaspiegel@id.uff.br
	 http://lattes.cnpq.br/2696208823075136


	Claudia Teresa Vieira de Souza
	claudiateresa.souza@fiocruz.br 
	 http://lattes.cnpq.br/2060754449822025


	Clelia Christina Mello Silva Almeida da Costa
	clelia@ioc.fiocruz.br
	 http://lattes.cnpq.br/9205412629771883


	Daniel Gibaldi 
	dgibaldi@ioc.fiocruz.br
	http://lattes.cnpq.br/1352931942960213


	Francisco José Figueiredo Coelho
	ensinodeciencias.ead@gmail.com
	 http://lattes.cnpq.br/7119765838113303


	Helena Carla Castro Cardoso de Almeida
	hcastro@id.uff.br
	http://lattes.cnpq.br/5765020884056943


	Isabela Cabral Félix de Sousa
	isabelacabralfelix@gmail.com
	http://lattes.cnpq.br/1913663126601920


	Julio Vianna Barbosa
	julio.jub@gmail.com
	 http://lattes.cnpq.br/0942456055768667


	Marcelo Camacho Silva
	marcelo.camacho@fiocruz.br
	 http://lattes.cnpq.br/0428265845180771


	Marcelo Simão de Vasconcellos 
	marcelodevasconcellos@gmail.com
	http://lattes.cnpq.br/8092360085878459


	Mariana Soares da Silva Peixoto Belo 
	maribelobio@gmail.com
	http://lattes.cnpq.br/2541070899244027


	Mauricio Roberto Motta Pinto da Luz
	mauluz@ioc.fiocruz.br
	http://lattes.cnpq.br/6575375749314123


	Michele Waltz Comarú 
	michele.comaru@ifrj.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/8367583010905346


	Paulo Roberto Soares Stephens
	paulor2000@yahoo.com.br
	 http://lattes.cnpq.br/1462955561544957


	Renata Monteiro Maia 
	renatamaia@ioc.fiocruz.br
	 http://lattes.cnpq.br/0826620308917406


	Ricardo Francisco Waizbort
	ricw@ioc.fiocruz.br
	http://lattes.cnpq.br/7558620333667728


	Roberto Ferreira Rodrigues
	robertoferreira.ioc@gmail.com 
	http://lattes.cnpq.br/2388203718334606


	Rosane Moreira Silva de Meirelles
	rosanemeirelles@gmail.com
	http://lattes.cnpq.br/5206162448542942


	Simone Souza Monteiro
	msimone@ioc.fiocruz.br
	http://lattes.cnpq.br/4324408341381188


	Tania Cremonini de Araujo-Jorge
	taniaaj@ioc.fiocruz.br
	http://lattes.cnpq.br/1782386890431709
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